
        

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                   
                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
25 августа 2015 г.             №917                          

                                                                                                                                      Экз. 

 

 

 
О внесении изменений в 
постановление Администрации  
района  от 05.07.2013 № 712 

 
 

 

 

  В связи с произошедшими кадровыми и структурными изменениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести изменения в постановление Администрации района   от 

05.07.2013 № 712 «О создании  районной комиссии», изложив в новой 

редакции: 

1.1.   состав районной комиссии (приложение); 

1.2 п.3 постановления: « 3. Рекомендовать директору Департамента 

Главного Управления труда, занятости и социального благополучия 

Ульяновской области по Инзенскому району Белей О.А и начальнику 

Управления Пенсионного фонда (государственное учреждение) в Инзенском 

районе Шафееву Р.Ш. оперативно предоставлять комиссии информацию о 

возможных фактах не целевого использования средств регионального капитала 

« Семья» и материнского капитала. 

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

 

 

Глава Администрации района                                                          О.В.Мидленко 

 

 

 

 

 

 

Тимофеева М.М. 

2-53-90 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению  

Администрации района 

От  25.08.2015 №917 

 

 

 

Состав районной комиссии по обследованию жилых помещений, 

приобретаемых с использованием средств материнского капитала, на предмет  

их пригодности (непригодности) для постоянного проживания граждан 

 

  

Председатель комиссии:  

Тимофеева М.М. -заместитель Главы Администрации района -

начальник Управления социального развития 

Заместитель председателя комиссии: 

Новиков А.С. -директор МКУ «Управление строительства и 

архитектуры» муниципального образования 

«Инзенский район» 

Члены комиссии: 

 

 

Белей О.А. -директор Департамента Главного Управления 

труда, занятости и социального благополучия 

Ульяновской области по Инзенскому району (по 

согласованию); 

Маськова В.В. -начальник отдела по делам несовершеннолетних 

и защите их  прав Администрации  района; 

Моисеева Т.В. -Председатель Общественной палаты района (по 

согласованию); 

Шафеев Р.Ш.   - начальник Управления Пенсионного фонда 

(государственное учреждение) в Инзенском 

районе (по согласованию); 

Главы администраций 

поселений 

(по согласованию). 


